[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2023
№ 971
с. Мельниково
Об утверждении предельного размера платы (тарифа)  на выполнение работы, относящейся к основному виду деятельности,  муниципального  бюджетного  учреждения  «Централизованная бухгалтерия Шегарского района» на 2024 год
В целях урегулирования отношений,  связанных с выполнением работ, относящихся к основным видам деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Шегарский район», руководствуясь  Постановлением Главы Шегарского района  от 28.09.2022 № 1233 «Об утверждении порядка формирования, рассмотрения и установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями  и предприятиями, учредителем  которых  является муниципальное образование «Шегарский район» (ред. от 26.12.2022),
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить предельный размер платы (тарифа) на выполнение работы, относящейся к основному виду деятельности,  муниципального  бюджетного  учреждения  «Централизованная бухгалтерия Шегарского района» на 2024 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Администрации  Шегарского  района www.shegadm.ru.

3. Настоящее  постановление  вступает   в силу с 01.01.2024г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  Первого заместителя Главы Шегарского района.
     Глава  Шегарского района                                           А.К. Михкельсон
Саушкина И.В.

2-10-54
Приложение

 к Постановлению Администрации

 Шегарского района

  № 971 от 14.11.2023 г.

Предельный размер платы (тарифа)  на выполнение работы, относящейся к основному виду деятельности,  муниципального  бюджетного  учреждения  «Централизованная бухгалтерия Шегарского района» на 2024 год
	Наименование работы

	Деятельность  по выполнению работы в области бухгалтерского учета

 (за счет   субвенции  на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях в Томской области, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в Томской области)

	N п/п
	Статьи затрат
	Единица измерения
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	1
	за 1 человеко-час
	руб.
	260,84

	2
	за 1 человеко-день
	руб.
	1 872,83

	Наименование работы

	Деятельность  по выполнению работы в области бухгалтерского учета

(за счет  субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в Томской области)

	N п/п
	Статьи затрат
	Единица измерения
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	1
	за 1 человеко-час
	руб.
	269,07

	2
	за 1 человеко-день
	руб.
	1 931,92

[image: image1]